SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO

TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

EDITAL 034/2018

ATUALIZAÇÃO DE ITENS FINAIS DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

 A Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS vem a público

comunicar, em face das dificuldades inerentes à definição de uma data para

reunião da Comissão que irá efetuar a consistência das informações prestadas

pelos candidatos aprovados que se autodeclararam negros ou pardos, que o

Cronograma de Atividades do Edital em apreço será alterado em seus dois

itens nos seguintes termos:

Evento Período

Entrevista com a Comissão de Cotas 25 de abril de 2019

Resultado Final 29 de abril de 2019

Atenciosamente

Mossoró (RN), 12 de abril de 2019.

Prof. Dr. Antônio Jorge Soares
Pres. CPPS